甚；活动增加组与稳定活动组的
压力负担则无显著差别。 新华

我国科学家巧打“中国结”
给磁场拍出高清照

由山西大学主导、国内外多
家单位合作的科研团队提出了一
种全新的低温强磁场探测方法，
将低温下强磁场测量的空间分辨
率提升至微米量级，给磁场拍出
高清照。科研团队通过类似“搭乐
高”的方式，电学测量图谱中呈现
出了一个个清晰的、类似“中国
结”的菱形图案。 新华

●本人刘其，不慎将济宁展浩置业

有限公司于2024年1月20日开具的

收据编号2449726。交款单位:刘其，

金额大写：陆仟柒佰贰拾玖元整(￥

6729)收款方式：微信6729元，收款

事由：29-1-601面积找补收据遗失，

现声明作废，若由此引起的一切纠

纷均由本人负责与贵公司无关。

●青岛鸿盛源德农业服务有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91370285MACPADP512)丢失公章，编

号：3702850654946；法人章，编号：

3702850654949；声明作废。

●徐淑敏遗失山东智圣地产开发有

限公司开具的购房收据，地址山东

省临沂市沂南县，房号2号楼2单元

601，票号YS202383750，金额：贰拾